

    
  
    
    Mēs izmantojam sīkdatnes, lai nodrošinātu Jums ērtāku lietošanas pieredzi un pielāgotu saturu. Turpinot lietot šo lapu, Jūs apstiprināt sīkdatņu izmantošanu. Savu piekrišanu varat atcelt, mainot pārlūkprogrammas iestatījumus vai izdzēšot saglabātās sīkdatnes.

    

    Piekrītu
  




  
    
        
          
  

        
        
          
  	
      
        
  

      
    
	
      
        
  

      
    



          

  
    
      
	lv
  

    
  
  
	  	
			
				lv			
		
	
			
				en			
		
	
			
				ru			
		


  

        

    

  

  
    
      
	      
  
    
      
      
      
    
  
      

      
  
  	
                    
                        Saloni un pakalpojumi                    
                    
  

    
    
      Pakalpojumi
      
        
							

	
          
            Frizieru          
        
	
          
            Kosmētiķu          
        
	
          
            Masieru          
        
	
          
            Manikīra speciālistu          
        
	
          
            Solārijs          
        


      Skaistumkopšanas saloni
      
        
        Rīga
																																																													
          		
              Basteja Pasāža          
        
	
          		
              Valdemāra Centrs          
        
	
          		
              Sky          
        
	
          		
              Lāzerklīnika          
        
	
          		
              Mācību centrs profesionāļiem atpūtas un izklaides centrā ''Bowlero''          
        


          T/C
													
          		
              T/c Galerija Centrs (pieejami fitnesa, solārija un masiera pakalpojumi)          
        
	
          		
              T/c Spice           
        
	
          		
              T/c Domina Shopping          
        
	
          		
              T/c Akropole Alfa          
        
	
          		
              T/c Origo          
        
	
          		
              T/c Mols          
        
	
          		
              T/c Dole          
        
	
          		
              T/c Akropole Rīga          
        


          Latvija
																																																																																			
          		
              Limbaži          
        
	
          		
              Liepāja          
        
	
          		
              Madona          
        
	
          		
              Jūrmala          
        


      Sporta klubs
        
        
			                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            	
          
            Sporta klubs Centrs          
        


  
    
      
		          
              
	
		

  [image: ]
  
    [image: ]
  

    

	

	
		Pavasara sejas ģenerāltīrīšana kopā ar KOLONNA | DAY SPA

		
     

Pēc ziemas miega mostas viss. Par to liecinapirmie saulesstari, pirmās siltās vēja plūsmas, pirmās sniegpulkstenītes aiz loga. Arī mūsu sejas ādait kā "nomet"kareivīgās aizsargbruņas, izjūtot,ka ziema...  
	

        
		          
              
	
		

  [image: ]
  
    [image: ]
  

    

	

	
		Marts 2024 – matu lutināšana itāļu gaumē kopā ar BES un HERGEN

		
    Pica, Pizas tornis, Venēcija… Iespējams, pirmās asociācijas, kas ienāk prātā, izdzirdot vārdu ‘‘Itālija’’. Salonu KOLONNA | DAY SPA frizieriem iepriekšminēto asociāciju sarakstu neap...  
	

        
		        
    
  


                
                                                            	
                E-veikals
            
	
                Akcijas
            
	
                Fitness
            
	
                Jaunumi
            
	
                Klientu serviss
            
	
                Kontakti
            





    

  


    

	

	
	0

	Pieprasītā lapa netika atrasta.

	
			

	
  
    Sākumlapa
  







  
    
      
        
          
  

          
            Kopš 1991. gada KOLONNA ir Latvijā vadošais skaistumkopšanas zīmols. Uzņēmums piedāvā plašu, profesionālo skaistumkopšanas pakalpojumu un kosmētikas klāstu. 15 salonos visā Latvijā, profesionālās kosmētikas vairumtidzniecībā un sporta klubā CENTRS strādā vairāk nekā 400 nozares speciālistu.          

        

        
          
             
	E-veikals
  

            
	Akcijas
  

            
	Fitness
  

            
	Jaunumi
  

            
	Klientu serviss
  

            
	Kontakti
  

            
	piesakies
  

            

      

    

    
	    
  	
      
        
  

      
    
	
      
        
  

      
    



	    
  Izstrādāja 
    
  

  

    

  





	
  














  
  

